Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

20.01.2017 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Первый заместитель Главы администрации                            С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства	 И.Д. Дементьева

Присутствовали:
Глава Администрации ЗАТО г.Железногорск                        С.Е. Пешков
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Участники долевого строительства:                                        В.В. Оборонов

        В назначенное время (14-00) Богородский А.М. не явился. Рабочая группа была допущена на строительную площадку только в 14-25 после приезда Богородского.
       В ходе совещания проведен осмотр наружных ограждающих конструкций строящегося дома и помещений 1 и 3 подъездов.
В результате осмотра установлено:
1. Работы по завершению кирпичной кладки наружных ограждающих конструкций 5, 6, 7 подъездов не ведутся.
2. В 1 и 2 подъездах выполнен монтаж стояков отопления.
3. В 1 подъезде установлены радиаторы.
4. В 3 подъезде ведутся работы по монтажу стояков отопления.

Решили:

1.   Очередное выездное совещание рабочей группы провести через месяц.
2. Обязать Богородского А.М. обеспечить беспрепятственный доступ рабочей группы на строительную площадку в назначенное время.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева